
Asfaltare drumuri comunale in comuna Crucea, loc. Crisan si Siriu, jud. Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA CRUCEA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-03-2018●

Data aparitiei: 27-03-2018●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120)●

Anunt de atribuire numarul 221103/26.03.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA CRUCEA

Adresa: Soseaua Constantei, nr. 45 , Localitatea: Crucea , Cod postal: 907095 , Constanta , Romania ,
Email: primaria@crucea.judetul-constanta.ro , Tel.: +40 0241874825 , Fax: +40 0241874825

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Asfaltare drumuri comunale in comuna Crucea, loc. Crisan si Siriu, jud. Constanta

II.2)
Obiectul contractului Asfaltare drumuri comunale in comuna Crucea, loc. Crisan si Siriu, jud.
Constanta, conform documentatiei tehnice atasate. Lungimea drumurilor ce urmeaza sa fie asfaltate:
7.164,46 ml. Solutia de realizare a lucrarilor: scarificare si reprofilare cu adaos de material; strat de
piatra sparta 15 cm dupa compactare; strat de baza beton asfaltic BAD20 – 5cm; imbracaminte beton
asfaltic BA16 – 4cm; reabilitare podete peste cursuri de apa.

II.3)
Tip contract Lucrari

II.4)
CPV 45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2)



II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 418829/27.11.2017 16:25

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 8

Valoare estimata totala 6,755,520 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

1654 / 26.03.2018

5,133,853.87 RON

Castigator
CUI
Adresa

OYL COMPANY HOLDING AG S.R.L.
RO 18741783
Sos.Brailei, nr.1, Slobozia, 920095, Ialomita

Total (fara TVA): 5,133,853.87 RON

(LicitatiaPublica.ro)


